MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

f

Em 29 de Março de 2023

Protocolo: 3168/2023 de 31/03/2023 14:21
Documento: Resposta no l à Indicação no 1306/2023
Interessado; PREFEnURA DO MUNIClpIG DE ARARAQUARA

CHEFE GABIN ETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGl:l;LATlyO

Áõl} I'ill!.': ;.li' 'l
Excélélhtíssiiã:ó Senhor
PAÜtd LANbiü
UÓI Rjé;íqe utq da'lCâmara Municipal
Ruq S$d Bq,dl'êl 887
Ap .RI(aUÁKN/SP

i il l: .ll ll :l
sil?lPÓ,Pala d

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
q, Indicam:ão. h' 1306/2023. da autoria de VOSSA EXCELÊNCIA. sobre o assunto
hfórma:moã,: :conforme manifestação prestada pela Secretaria /Municipal de Trânsito
Transpórté.}êlíMóbilidade Urbana, verificamos que não se trata de local com grande
atralçãg qÊ pedestres, de acordo com o Banco de Dados de Acidentes jINFOSIGA SPI
nfio:h.q ré=gi?ffb de acidentes com vítimas nos anos de 2021 e 2022. no local. Pedido
ride:féridjQl+

#sliHÓ;H'lado ldgração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

ã

Atenciosamente

\

0SSANTOS8

é Gabinete

. ' 1 : i ; . . l